Приложение 10
Распределение выпускников 11 классов МБОУ средняя школа №12

	[bookmark: _GoBack]Число учащихся на 25.05.2023

	Из них
	Распределение выпускников, получивших аттестаты
	Распределение учащихся, не получивших аттестаты

	
	
	Продолжили обучение
	Призваны в армию
	Трудоустроились
	Не определились
	Другое
	

	
	не допущены к экзаменам
	выпущены со справкой
	получили аттестаты
	в вузах
	в учреждениях среднего профессионального образования
	на курсах
	
	
	
	
	в техникум
	на курсах
	трудоустроились
	не определились
	выехали за пределы города
	другое

	
	
	
	
	всего
	из них 
в пединституте
	из них в военных училищах
	по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих 
	по программам подготовки специалистов среднего звена 
	из них 
в педколледжах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	г.Сургута
	филиалах, находящихся в г.Сургуте
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области


	всего
	из них на платной основе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84

	0
	0
	84
	26
	3
	8
	23
	10
	0
	0
	0
	1
	5
	0
	1
	10
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0



